
. 2024 -11- 1 5 Aneks nr 2 z dnia . 

do Zarządzenia nr 27 /2024 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego 

z dnia 05.11.2024 r. w sprawie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych 

Biebrzańskiego Parku Narodowego 

Działając na podstawie art. Be ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1478) art. 26 - 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz Zarządzenia Dyrektora 

Biebrzańskiego Parku Narodowego: nr 26/2024 z dnia 31 października 2024 r. w sprawie Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji doraźnej (zdawczo-odbiorczej), metodą spisu 

z natury, na dzień przekazania odpowiedzialności materialnej przez Beatę Głębocką osobie 

przejmującej odpowiedzialność za powierzone mienie w polu spisowym „Domek wolontariuszy" 

- Małgorzacie Raszko, 

2. Inwentaryzację wymienioną w ust.1. przeprowadzi zespół spisowy nr Sa, w składzie i terminie 

podanym poniżej: 

Nr Pole spisowe/ Termin Zespół spisowy w Osoba odpowiedzialna 

zespołu inwentaryzowane przeprowadzenia składzie: materialnie 

składniki inwentaryzacji 1. przewodniczący 

2. członek 

Sa. Domek wolontariuszy/ 25.11.2024 1. Joanna Zawadzka Beata Głębocka - osoba 

środki trwałe, pozostałe 2. Natalia Dzikowska przekazująca 

środki trwałe Małgorzata Roszko - 

osoba przejmująca 

§2 

W Załączniku nr 1 do zarządzenia Dyrektora BbPN nr 27 /2024 z dnia 05.11.2024 r. w sprawie 

inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Biebrzańskiego Parku Narodowego, wprowadzam 

następujące zmiany: 

1. W pkt. I. Inwentaryzacja metodą spisu z natury, ze stanem na dzień 31 października 2024 r.: 

- zapisy dotyczące zespołu spisowego nr 5. i nr 6. otrzymują brzmienie: 



Nr Pole spisowe/ Termin Zespół spisowy Osoba odpowiedzialna 

zespołu inwentaryzowane składniki przeprowadzenia w składzie: materialnie 

majątkowe inwentaryzacji 1. przewodniczący 

2. członek 

5. Infrastruktura na polu 26.11.2024 1. Joanna Zawadzka Grzegorz Wroceński 

namiotowym "Bóbr" 2. Nataiia Krajewska 

6. Projekt LIFE09 25.11.2024 1. Piotr Marczakiewicz Mariusz Siłakowski 

NAT /PL/000258 2. Krzvsztof Chiliński 

„Renaturyzacja sieci 

hydrologicznej w Basenie 

Środkowym doliny 

Biebrzy.Etap I." I środki 

trwałe, pozostałe środki 

trwałe 

§3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 27 /2024 Dyrektora Biebrzańskiego Parku Narodowego z dnia 

05.11.2024 r. w sprawie inwentaryzacji rocznej składników majątkowych Biebrzańskiego Parku 

Narodowego pozostają bez zmian. 

§4 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYRj~R 
Arf Jl.wiatr 

2 


